[image: E:\Почта оттуда\111_чб.jpg]
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

Р Е Ш Е Н И Е
10 июня 2024 года                                                 				       №92/539
г. Переславль-Залесский
Ярославской области

О предложении по выделению и оборудованию специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5
8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 65 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Центральная территориальная избирательная комиссия города Переславля-Залесского РЕШИЛА:

            1.  Предложить Администрации города Переславля-Залесского выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5   8 сентября 2024 года  согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Администрацию города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Центральной территориальной избирательной комиссии города Переславля-Залесского Тремзину Наталью Владимировну.

Председатель Центральной территориальной
избирательной комиссии
города Переславля-Залесского						           Н.В.Тремзина

Секретарь Центральной территориальной
избирательной комиссии
города Переславля-Залесского					                   Ю.Э. Суворова

Приложение  к решению
Центральной территориальной избирательной
 комиссии  города Переславля-Залесского
от 10.06.2024 №92/539

Предложения  Центральной территориальной избирательной комиссии города Переславля-Залесского по выделению специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5
8 сентября 2024 года

	№ избирательного участка
	Месторасположение избирательного участка
	Место для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1115
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области «Переславский колледж им. А. Невского»
(ул. Строителей, д. 33)
	Информационный стенд на автобусной остановке «Школа № 4»,
(со стороны ул. Строителей, д. 41)
Информационный стенд  на торце дома № 41 по ул. Строителей

	1116
	Муниципальное образовательное учреждение «Гимназия г. Переславля-Залесского»
(ул. Менделеева, д. 36)
	Информационный стенд на автобусной остановке «Воскресный рынок» (со стороны ул. Менделеева, д. 44).
Информационный стенд на автобусной остановке «Славянский базар» (ул. Строителей, д. 31)

	1117
	Муниципальное образовательное учреждение «Гимназия
г. Переславля-Залесского»
(ул. Менделеева, д. 36)
	Информационный стенд на углу  дома  по ул. Менделеева, д. 24
Информационный стенд  у аптеки «Альтаир»,
(со стороны ул. Строителей, д. 30).

	1119
	Муниципальное образовательное учреждение «Гимназия
г. Переславля-Залесского»
(ул. Менделеева, д. 36)
	Информационный стенд на стене остановочного комплекса у здания ПАО Сбербанк
(ул. Менделеева, д. 2)
информационная тумба у остановочного комплекса «Парк победы»

image1.jpeg